PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
16.06.2017                                        п.Причулымский                                      № 15-115Р
	О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 23.12.2016 №13-82Р «О бюджете Причулымского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, статьями 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьей 27 Положения «О бюджетном процессе в Причулымском сельсовете», утвержденного решением Причулымского  сельского Совета депутатов от 11.10.2013г. № 31-120Р и статьей 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 23.12.2016 года № 13-82Р «О бюджете Причулымского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»:
1) в  статье 1:
в подпункте 1 пункте 1 цифры «7 049,0» заменить цифрами «20 688,5»;

в подпункте 2 пункте 1 цифры «7 059,0» заменить цифрами «20 814,7»;

2) статью 12 изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Дорожный фонд  администрации Причулымского сельсовета
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда администрации Причулымского сельсовета на 2017 год в сумме 1 894,2 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 274,2 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 274,2 тыс. рублей.»;
3) приложения  1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 11 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».
	Председатель Причулымского сельского Совета депутатов                  О.Г.Дражник

	Глава Причулымского сельсовета

                                           Т.И.Осипова

«____»______________2017г
«____»_____________2017г